
   
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace předmětu plnění“ 
 

Článek I. Webové stránky metodických dnů, registrace účastníků a výběr 
registračního poplatku  

1.1 Koncesionář je povinen vytvořit a provozovat webovou stránku metodický dnů (dále jen 
„webová stránka“), jež bude průběžně aktualizována. Obsahem webové stránky budou 
minimálně termíny konání jednotlivých metodických dnů, jejich aktuální program, stručné 
profesní představení přednášejících a výše registračního poplatku. 

1.2 Koncesionář je povinen na webové stránce vytvořit registrační formulář pro elektronickou 
registraci účastníků na jednotlivé metodické dny. Registrační formulář bude obsahovat 
minimálně identifikační údaje účastníků a označení organizace, v níž působí. Dále je 
koncesionář povinen na webové stránce vytvořit formulář pro vkládání poznámek 
účastníky metodických dnů, a to v rozsahu alespoň 500 znaků.  

1.3 Koncesionář je povinen zajistit přístup k online přenosu obrazového a zvukového záznamu 
příslušného metodického dne pouze registrovaným účastníkům. 

1.4 Koncesionář je povinen vybrat před konáním příslušného metodického dne registrační 
poplatek, jehož výše bude určena ve spolupráci s koncedentem, a to v rozmezí 1.000,- Kč  
až 3.000,- Kč, přičemž pro vybrané kategorie účastníků může být stanovena snížená výše 
registračního poplatku (dále jen „zlevněný registrační poplatek“), která však vždy bude 
činit minimálně 1.000,- Kč. Výše poplatku je uvedena včetně DPH. 

 

Článek II. Technické požadavky pro zajištění online přenosu obrazového  
a zvukového záznamu metodických dnů 

2.1 Způsob technického řešení pořízení obrazového a zvukového výstupu zajistí koncesionář, 
přičemž musí být umožněno: 

a. jednotlivé snímání přednášejících a souhrnný záběr na přednášející s dynamickým 
úhlem záběru (tzv. zoom); uvedený záběr bude přenášen účastníkům metodického 
dne v plné velikosti; 

b. promítání prezentace pro přednášející s manuálním ovládám přepínání snímků 
pomocí tzv. prezentéru; 

c. sdílení aktuálních snímků prezentace účastníkům metodického dne s komentářem 
přednášejících, a to včetně zmenšeného okna se záběrem na přednášejícího/ 
přednášející. 

Dodatečné umělé osvětlení je vyžadováno pouze v případě, nebude-li koncesionář 
pomocí navrženého technického řešení schopen zajistit obrazový výstup s reálným 
zobrazením barev a bez nežádoucích odrazů světla. 

 

 



   
 

2 

 

2.2 Koncesionář zajistí následující minimální technické parametry: 

a. obrazového výstupu a záznamu (rozlišení Full HD, snímková frekvence: 60 FPS, 
rozlišení: 1920 x 1080 P, frekvence klíčových snímků nesmí překročit 4 sekundy); 

b. zvukového výstupu a záznamu (vzorkovací frekvence audia: 44,1 kHz pro stereofonní 
zvuk, datový tok audia: 128 kb/s pro stereo).  

2.3 Den před konáním příslušného metodického dne realizuje koncesionář zkušební připojení 
v délce trvání minimálně 15 minut v časovém rozmezí od 9:00 do 15:00 hodin.  O možnosti 
zkušebního připojení a přesném termínu včetně kontaktu na technickou podporu 
koncesionáře informuje účastníky metodického dne koncesionář. 

 

Článek III. Přehled vybavení v majetku koncedenta, který lze využít pro realizaci 
metodických dnů 

3.1 Parametry internetového připojení: min. 10 MBit/s download, 10MBit/s upload, odezva  
cca 5 ms). 

3.2 Konferenční sestava: 

a. Televize Sony model 85XH8096, 

b. Mobilní držák TV Kanto model MTMA100PL, 

c. Logitech Rally Bar, vč. dálkové ovládání, 

d. Logitech Mic Pod, 

e. Presenter Logitech R400, 

f. PC Dell OptiPlex 3080, procesor i5-10500T CPU, 3.30GHZ, RAM 8GB, Windows 10 
Enterprice verze 22H2. 

 

 


